
UCHWAŁA NR XLIV/483/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty, opłaty dodatkowej, maksymalnej opłaty za wyżywienie 
oraz warunków zwolnienia od opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym "Zielona Dolinka" 

w Opocznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 75, 952 i 2270) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/468/2022 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 31 stycznia 2022 r. 
w sprawie ustalenia opłaty, opłaty dodatkowej, maksymalnej opłaty za wyżywienie oraz warunków 
zwolnienia od opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym "Zielona Dolinka" w Opocznie (Dz. Urz. 
Woj. Łódz. z 2022 r. poz. 684) w § 1: 
1) uchyla się ust. 3; 
2) uchyla się ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 marca 2022 r. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4EBC350-767E-40A4-9EAD-BF1B4A1FE114. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


